Городское Собрание депутатов
муниципального образования «Котлас»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
i

«27» декабря 2016 г. № 157

;

!

О порядке сообщения муниципальными
служащими Аппарата Собрания депутатов
МО «Котлас», замещающими должности
муниципальной службы в Собрании
депутатов МО «Котлас» о возникновении
личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к
конфликту' интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", частью 2 статьи 14.4.1 Законом Архангельской области
от 27.09.2006 N 222-12-03 "О правовом регулировании муниципальной службы в
Архангельской области":

1. Установить, что муниципальные служащие Аппарата Собрания депутатов
.МО «Котлас», замещающие должности муниципальной службы в Собрании депутатов
МО «Котлас» сообщают о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов руководствуясь Порядком сообщения муниципальными служащими
администрации МО «Котлас» о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов, утвержденным постановлением администрации МО «Котлас» от
24 марта 2016 года № 711 за исключением того, что уведомление подается
Председателю Собрания депутатов МО «Котлас» и рассматривается комиссией по;
соблюдению . требований к служебному поведению и урегулированию конфликта;
интересов муниципальных служащих Аппарата Собрания депутатов МО «Коглас» и|
Контрольно-счётной палаты МО «Котлас». j

2. Настоящее распоряжение всrynaei в силу со дня его подписания. j
3. Контроль за исполнением, настоящего распоряжения оставляю за собой. ;

: " А  ;
=у ■ v  _ :v - ■ - /  \ :

Председатель Собрания V »  j
депутатов МО «Котлас» ■■ /  -— А.ВД.Степанов